______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS FACE A PROVA OBJETIVA E GABARITO OFICIAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, após análise e fundamentos efetuados pela Empresa SIGMARH, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público
Edital Nº 001 de 2015, as seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos, passando desta forma a serem

considerados como GABARITOS OFICIAIS, para todos os empregos relacionados no Edital 001/2015, para todos os efeitos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Não houve recurso indeferido:

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido:

3 - GABARITO OFICIAL:

COZINHEIRO-MERENDEIRO (C. ALVORADA)
Questão  01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Resposta  A D C B A B C C D A B A C D C B A A B D C A B C A
Questão  26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

Respos ta A B C B D A D B B C D C A D D D B D C A C D B C A

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA, PROVA DE APTIDÃO FÍSICA, AFERIÇÃO DE ALTURA E PROVA
DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi

Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001 de 2015 e resolve o que segue:

I – CONVOCAR, para a PROVA PRÁTICA, todos os candidatos aprovados/classificados para o emprego de

Cozinheiro/Merendeiro (Chácara Alvorada), nos seguintes dias, horários e locais:

1 – Os candidatos convocados para a PROVA PRÁTICA, devem verificar instruções constantes do ANEXO II - Instruções
para a Prova Prática, do Edital nº 001, de 2015, também publicadas nos sites www.mogiguacu.sp.gov.br e
www.sigmarh.com.br.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Cozinheiro/Merendeiro (Chácara Alvorada)

DIA: 01 de novembro de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 13:00 horas
LOCAL: CAIC – EMEF Jd. Santa Terezinha II
ENDEREÇO: Rua José Jaime de Campos, nº 30, Jd. Santa
Terezinha II, Mogi Guaçu/SP.

V – INFORMAR:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

Prova, munidos do documento de identidade. Não será permitida a entrada de candidatos que não estiverem na lista de
aprovados/classificados e também após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

RATIFICA-SE: Os Candidatos devem ficar atentos às instruções do Edital nº 01, de 2015, para realização das PROVAS
PRÁTICA, APTIDÃO FÍSICA, AFERIÇÃO DE ALTURA E TÍTULOS, principalmente com relação aos documentos, Atestado Médico
específico e trajes e calçados apropriados.

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, após relatório da Empresa SIGMARH, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 01 de 2015, as
seguintes decisões:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva.

3 - Para o Emprego de Cozinheiro/Merendeiro (Chácara Alvorada), foram classificados e convocados para a
Prova Prática os candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e no máximo na
proporção citada  no Anexo II do Edital Completo 001/2015 (20 candidatos), aplicando-se em caso de igualdade de notas do
último classificado, os critérios de desempate (maior idade) previstos no Edital Nº. 001/2015. Para obter sua nota da Prova
Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,0.

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem alfabética, e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, à Av. Marechal
Castelo Branco, nº 30, Mogi  Guaçu/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Centro Cultural de Mogi Guaçu, situado na Av. dos
Trabalhadores 2.651, Jardim Camargo, Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e
seus respectivos Gabaritos.

IV - INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001 de 2015, a lista dos candidatos que se declararam negros

e pessoas com deficiência para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFIC AÇÃO DA PROVA
OBJETIVA

CLASSIFICADOS: COZINHEIRO/MERENDEIRO (EXCLUSIVO PARA CHÁCARA ALVOR ADA)
Ord.  Inscr.  Nome RG Nota

1 11503965 Gislaine Putini 277012880 90,0
2 11500320 Patricia de Cassia Dutra 273903949 86,0
3 11504370 Aline Fernandes dos Reis 479667093 82,0
4 11506733 Carmen Ap. Moreira 19948001 82,0
5 11510825 Sueli Lopes 198935754 82,0
6 11515037 Elaine Salvalaio Bovo 248350365 80,0
7 11507522 Patricia Helena Parmezani 303304169 80,0
8 11500257 Suely Ananias dos Santos 133046023 80,0
9 11512499 Maria Leonor Baldrigues 195135179 78,0

10 11507316 Roseane Rodrigues 432326649 78,0
11 11502387 Geni Clemente Caetano 248351679 76,0
12 11517724 Luciana Rosa da S. de Farias 35160120x 76,0
13 11512833 Sandra Helena G. dos Santos 27081730x 76,0
14 11500366 Solange Santos Oliveira 539094584 76,0
15 11508686 Terezinha Ap. de C. da Silva 2337980505 76,0 Data Nasc.
16 11507295 Vera Lucia Pinto 15665451 74,0 07/03/1960
17 11506083 Ivete Aparecia Lemes 339662293 74,0 27/04/1961
18 11514706 Clarice Magalhaes de Oliveira 196259162 74,0 14/07/1962
19 11517585 Regina Maria Caetano Modesto 574386658 74,0 04/08/1970
20 11512879 Sueli de Fatima R. de Oliveira MG11196761 74,0 02/10/1970

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): COZINHEIRO/MERENDEIRO (EXCLUSIVO PARA

CHÁCARA ALVORADA)
11500178 11502069 11503905 11506049 11508788 11510374 11512109 11513523 11515141 11516317 11518035 11519273
11500193 11502370 11503934 11506132 11508831 11510389 11512113 11513555 11515241 11516355 11518046 11519283
11500197 11502449 11503999 11506189 11508905 11510449 11512146 11513566 11515282 11516439 11518103 11519300
11500362 11502553 11504009 11506234 11508924 11510453 11512151 11513727 11515339 11516460 11518194 11519426
11500384 11502612 11504266 11506337 11509014 11510514 11512165 11513743 11515341 11516671 11518215 11519768

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 3

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

11500506 11502749 11504387 11506399 11509064 11510519 11512216 11513768 11515404 11516725 11518257 11519854
11500546 11502774 11504457 11506727 11509110 11510546 11512354 11513915 11515493 11516805 11518270 11519883
11500663 11502914 11504550 11506770 11509202 11510621 11512382 11513954 11515503 11516861 11518273 11520112
11500674 11502932 11504553 11506861 11509217 11510753 11512729 11513955 11515595 11516873 11518285 11520144
11500925 11503024 11504651 11506863 11509223 11510773 11512753 11514210 11515596 11516916 11518448 11520223
11500927 11503059 11504667 11506898 11509277 11510787 11512754 11514263 11515618 11516926 11518460 11520270
11501015 11503062 11504702 11506924 11509448 11510815 11512782 11514266 11515639 11517071 11518549 11520311
11501071 11503132 11504745 11507098 11509495 11511100 11512813 11514413 11515645 11517208 11518614 11520333
11501172 11503251 11504750 11507169 11509554 11511189 11512821 11514434 11515677 11517246 11518725 11520356
11501227 11503381 11504833 11507480 11509557 11511241 11512845 11514467 11515742 11517563 11518788 11520426
11501317 11503400 11504962 11507626 11509618 11511291 11512902 11514549 11515754 11517583 11518820 11520502
11501434 11503423 11505024 11507674 11509623 11511306 11512904 11514563 11515764 11517676 11518832 11520608
11501469 11503433 11505198 11507839 11509660 11511318 11513013 11514570 11515837 11517719 11518856 11520712
11501554 11503459 11505279 11507853 11509771 11511363 11513042 11514641 11515903 11517721 11518878 11520805
11501744 11503495 11505345 11508014 11509777 11511463 11513045 11514690 11515973 11517804 11518944 11520811
11501747 11503589 11505346 11508089 11509859 11511614 11513116 11514696 11515984 11517836 11518962 11521036
11501765 11503598 11505360 11508243 11509914 11511615 11513158 11514730 11515986 11517844 11518983

 11501806 11503628 11505513 11508284 11509930 11511947 11513167 11514734 11515989 11517850 11518990
 11501921 11503741 11505525 11508304 11510118 11511954 11513189 11514754 11516071 11517862 11519011
 11501928 11503777 11505594 11508353 11510177 11511969 11513229 11514809 11516104 11517873 11519056
 11501991 11503788 11505625 11508409 11510194 11511996 11513238 11514835 11516120 11517908 11519128
 11502008 11503860 11505668 11508548 11510254 11512017 11513292 11514995 11516172 11517955 11519159
 11502018 11503871 11505685 11508664 11510272 11512041 11513440 11515006 11516292 11518000 11519189
 11502026 11503879 11505813 11508786 11510295 11512069 11513448 11515062 11516311 11518024 11519194

Mogi Guaçu, 09 de outubro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH